Chroma 17010電池信賴性測試系統是專為
鋰離子電池芯 (Lithium-ion Battery Cells, LIB
Cells)、電氣二重層電容器 (Electric Double
Layer Capacitors, EDLCs)與鋰離子電容器
(Lithium-ion Capacitors, LICs)等儲能元件測試
而開發的專業充放電測試設備，適合於產品開
發、性能評價、壽命驗證與產品選型等用途。
Chroma 17010系統提供線性電路系列與能源回

▓ ±0.01% of F.S. 量測精準度 (Accuracy)
▓ ±0.002%  of F.S.量測精確度 (Precision)
高解析度、低輸出雜訊
17208M-5-12C 採用 24 位元 ADC，提升量測解析度給予使用者更高鑑別
度的測試數據，真實地呈現待測物的電氣訊號。
▓ 電壓量測解析度達：1µV
▓ 電流量測解析度達：0.01µA
有效簡化 DVA 測試資料處理
Differential Voltage Analysis (DVA) 是一種被用來評價電池老化分析的一種方法，然而應用上常會因設備精確度、精準度規格不佳，使得其特
徵峰難以被清楚辨識，進而需要花費眾多人力資源進行平滑化演算法以及承擔曲線失真的風險； 17208M-5-12C 提供全程電流輸出穩定、確保
長時間測試精準來排除因量測跳動誤差造成曲線雜訊量過大，得到清晰可辨的 DVA 曲線特徵峰。
Chroma 17208M-5-12C 是一台針對高精密測量應用而設計的超高精度
可程式充放電測試設備。常見應用如：庫侖效率分析、容量差分分析與
電壓差分分析等，需要測試設備能長時間且高穩定度、高精確度與高精
準度地量測電池的電壓與容量，以獲取高品質的測試數據，無需後處理
數據。Chroma 17208M-5-12C 不但具備 4 個電流檔位 (12A, 4A, 0.4A,
40mA)，充放電的電壓量測範圍為 0 至 5V，每通道皆配有屏蔽線可切斷
噪音源的傳播路徑，能將噪音源與設備隔離提升量測品質。
功能特色 - 17208M-5-12C 超高精度充放電測試機
多重電流檔位設計

Other tester
ADC Sampling Rate
Feedback the V/I per 1ms
Voltage
Current
功能特色 - 17010 全系列機種
超級充放電輸出能力
Chroma 17010 能源回收式機種提供 30 秒內超級輸出功能，對於短
時間下大電流脈衝測試應用可直接透過此工步做設定與執行，提供更
廣泛的電流與功率使用範圍。
▓ 17212M-6-100S：提供 CC與 CP超級充放電輸出 120%
快速電流響應 (<1mS)
Chroma 17010系統能源回收系列具備 0 - 1200A電流爬升時間 <1mS
的能力，能更真實的模擬電池於行車過程中瞬間峰值電流充放電行為，
滿足 NEDC、FUDS和 DST等測試資料。
▓ 17212M-6-100S：10% to 90% < 1mS
一機內建三種電壓範圍
Chroma 17216M-10-6 機種可透過軟體設定選擇三種電壓範圍以適合
更多樣產品開發應用。
▓ 0V~+5V：半電池、全電池與電氣二重層電容器測試

標配
A170103, A820001軟體 , 工業電腦 & Windows 10 & Office,
RS-485介面卡 , 7230 I/O介面卡
選配 30ppm數位電表 , 電腦螢幕 , 鍵盤滑鼠
訂購資訊
電池芯測試系統自動校正器
系統櫃尺寸與作業環境
系統 17010
型號 電流範圍 電壓範圍 超級模式 0V放電 能源回收 通道數 系統櫃
17216-6-6 6A/1.2A/0.6A/1mA 0~6V -- -- -- 16/32/48/64/80/96
19吋機櫃
(25U)
(36U)
(41U)
17216-6-12 12A/2.4A/1.2A/1mA 0~6V -- -- -- 16/32/48/64/80/96
17216M-10-6 6A/0.2A/6mA/0.2mA 0~10V / 0~5V / ±5V -- Yes -- 16/32/48/64/80/96
17216M-6-12 12A/3A/1A/0.1A 0~6V -- Yes -- 16/32/48/64/80/96
17208M-5-12C 12A/4A/0.4A/0.04A 0~5V -- Yes -- 8/16/32/40/48/56/64
17208M-6-30 30A/10A/0.1A/1mA 0~6V -- Yes -- 8/16/24/32/40/48/56/64
17208M-6-60 60A/15A/5A/0.5A 0~6V -- Yes -- 8/16/24/32/40/48/56/64
17212M-6-100S 100A/50A/25A 0~6V Yes -- Yes 12/24/36/48
選配件
型號 項目 通道數
A172013 電壓型數據記錄器 16/32/48/64/80/96/112/128